1
Liste de ballasts compatibles pour PL DEL
LAMPES DEL PL - 3 TCC RÉGLABLES
Code de
commande
Description
69386 PLVL/S2/9W/3CCT/4P/ND/STD
69387 PLH/S2/9W/3CCT/4P/ND/STD

Pour valider la compatibilité avec des ballasts qui ne figurent pas sur cette liste, veuillez contacter votre représentant des ventes.
Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes Remarque
Marque Code de commande
Nombre
 de lampes
Tension d’entrée
Gradation
Ballast
version120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V
Advance
ICN-2S54 2 / REV B
ICN-2S54-T 2 / REV B
ICN-2S54-90C-N 2 / REV A/B
IOP-2PSP54-SC 2 / REV E
 IZT-2S54-D 2 Gradation REV C
ICN-4S54-90C-2LS-G 4 / REV A/B/F
IOP-4PSP54-2LS-G 4 / REV H
Espen VE254MVHRP 2 / /
Fulham  RHA-UNV-254-LT5 2 / /
GR